
UCHWAŁA NR II/8/2024 
RADY MIEJSKIEJ W WITNICY 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIX/99/2015 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 24 września 2015 r. 
w sprawie przystąpienia Gminy Witnica do Stowarzyszenia „ Zielona Dolina Odry i Warty” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 84 ust. 1ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIX/99/2015 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 24 września 2015 r. w sprawie 
przystąpienia Gminy Witnica do Stowarzyszenia „Zielona Dolina Odryt i Warty” § 2 otrzymuje 
brzmienie: 

"Upoważnia się Panią Agnieszkę Chudziak – Burmistrza Miasta i Gminy Witnica do 
reprezentowania Gminy Witnica w Stowarzyszeniu „Zielona Dolina Odry i Warty”." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Zakryszko 

 

Id: 059F1BCA-09E2-48E0-9C5A-30B1EF01EFBA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z wyborem Pani Agnieszki Chudziak na Burmistrza Miasta i Gminy Witnica 
zachodzi konieczność zmiany osoby reprezentującej Gminę Witnica w Stowarzyszeniu „Zielona 
Dolina Odryt i Warty”. 

Id: 059F1BCA-09E2-48E0-9C5A-30B1EF01EFBA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/8/2024 RADY MIEJSKIEJ W WITNICY z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


